



Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 606 749 963

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 21.5.2018
Vám sděluji následující:

- 1.) Starostka
- 2.) Otázka je kladena na názor a dle zákona 106/1999 Sb. § 2 ods.4 nelze zodpovědět
- 3.) Starostka
- 4.) Žádost občana
- 5.) Občan - žadatel
- 6.) Nikdo nenavrhuje - vyplývá ze zákona 128/2000 Sb.
- 7.) Stažení žádosti občana
- 8.) Stažení žádosti občana
- 9.) 3.5.2018 byla doručena žádost občana o odkoupení pozemku a ten si to posléze rozmyslel
- 10.) Zadavatel je obec Vranovice-Kelčice - musí tímto způsobem postupovat, pokud není zájem o odkoupení celého pozemku, tzn. rozdělovací geometrický plán
- 11.) Zadavatel
- 12.) Kdykoliv v úředních hodinách na OÚ Vranovice-Kelčice

Za obec Vranovice-Kelčice

4. 6. 2018

*Irena Blažková
starostka obce*